

UG-V.KW-00204/20

Szanowni Państwo,

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówieni publicznego, którego przedmiotem jest udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę sprzętu RTV i AGD na potrzeby gminnego żłobka”.*

Odpowiedź na pytania do ogłoszenia o zamówieniu

Na podstawie ust. 12 pkt 2 ogłoszenia o zamówieniu, którego przedmiotem jest „*Dostawę sprzętu RTV i AGD na potrzeby gminnego żłobka*” przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Opisana przez Zamawiającego kuchenka mikrofalowa wskazuje na kuchenkę mikrofalową do zabudowy a nie wolnostojącą i jest ona wycofana ze sprzedaży.

Czy Zamawiający dopuści kuchenkę mikrofalową o mocy mikrofali 800W, mocy grilla 1000W i wymiarach 33,4x44x25,6cm? Reszta bez zmian

Odpowiedź:

NIE - Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej kuchenki mikrofalowej.

Przed ogłoszeniem zamówienia, Zamawiający przeanalizował rynek i dostępność produktów. Na tej podstawie określono parametry przedmiotów. Przedmioty o określonych parametrach istnieją i są dostępne na rynku np. Kuchenka mikrofalowa BOSCH HMT84G451 lub SHARP R861S.

Pytanie nr 2:

Proszę o usunięcie zapisu moc 65W, ponieważ takie parametry nie są podawane przez producentów.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie usunie zapisu. Moc dotyczy oczywiście mocy silnika 65W i takie informacje są podawane w parametrach sprzętowych. Zamawiający dokonał stosownej analizy rynku i parametry określone przez Zamawiającego spełnia np. Okap Kuchenny Galina 90, Okap Kuchenny LAUREL 90 lub Okap kuchenny Matthea 90.

Pytanie nr 3:

Żadne blendery kielichowe nie posiadają funkcji mielenia.

Proszę o dopuszczenie blendera kielichowego z funkcją rozdrabniania i miksowania.

Odpowiedź:

Zamawiający określając funkcję blendera jako mielenie brał pod uwagę, że słowo to posiada wiele znaczeń jak np. drobienie, rozgniatanie, kruszenie czy miksowanie. Z uwagi na powyższe, zamawiający dopuszcza blender kuchenny z funkcją rozdrabniania i miksowania.

Pytanie nr 4:

Pralka automatyczna o wirowaniu do 73dB nie istnieje na rynku.

Proszę o dopuszczenie pralki automatycznej o 74dB wirowania. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

NIE - Zamawiający nie dopuszcza pralki automatycznej o 74dB wirowania.

Przed ogłoszeniem zamówienia, Zamawiający przeanalizował rynek i dostępność produktów.

Na tej podstawie określono parametry przedmiotów. Przedmioty o określonych parametrach istnieją i są dostępne na rynku np. Pralka automatyczna SAMSUNG ADD WASH QUICK DRIVE WW90M741NOO lub WHIRPOOL FRR12451

Pytanie nr 5:

Nie istnieje już na rynku suszarko prania z cyklem szybkiego suszenia, który nie przekracza 90 min.

Proszę o dopuszczenie suszarki do prania z opcją zaprogramowania czasu pracy urządzenia tak, aby cykl suszenia skończył się w wymaganym przez użytkownika czasie.

Odpowiedź:

NIE - Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej suszarki do prania.

Przed ogłoszeniem zamówienia, Zamawiający przeanalizował rynek i dostępność produktów.

Na tej podstawie określono parametry przedmiotów. Przedmioty o określonych parametrach istnieją i są dostępne na rynku np. Suszarka do prania SAMSUNG DV90M52003X lub ELECTROLUX EW8H458BP Perfect Care

Pytanie nr 6:

Żelazko o opisanych przez Zamawiającego parametrach nie istnieje na rynku.

Proszę o dopuszczenie żelazka o wytwarzaniu pary 55g/min oraz pojemność zbiornika 300ml.

Odpowiedź:

NIE - Zamawiający nie dopuszcza żelazka o wytwarzaniu pary 55g/min oraz pojemności 300ml.

Przed ogłoszeniem zamówienia, Zamawiający przeanalizował rynek i dostępność produktów.

Na tej podstawie określono parametry przedmiotów. Przedmioty o określonych parametrach istnieją i są dostępne na rynku np. żelazko TEFAL Ultimate Pure FV9845EO lub PHILIPS GC5034/20

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upłyne w dniu 03.07.2020 r. o godzinie 15:00.

Z poważaniem,

Z up. WÓJTA GMINY


Ewa Kaziród - Kula
SEKRETARZ GMINY